2024 年 5 月 1 日

お客さま 各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203)』 に掲載の下記製品につきまして、アイテム№および仕様

の変更を行うことになりましたので、それに伴う変更点をご案内いたします。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行仕様 【在庫無くなり次第 販売終了】 新仕様【2024 年 5 月 1 日販売開始】

『高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203)』 掲載品 -

ページ
現行

アイテム No.
名称 税抜価格 -

新

アイテム No.
名称 税抜価格

76・

101・

126・

147

ZFK-003
ZF アンカーブラケット

キット
\ 2,750

-

ZFK-005
ZF アンカーブラケット

2 キット
\ 2,800

ZFK-003S
ZF アンカーブラケット

（ステン）キット
\ 3,630 ZFK-005S

ZF アンカーブラケット

2（ステン）キット
\ 2,900

＜キット内容＞

 ZF アンカーブラケット A ×1
 ZF アンカーブラケット B ×1
 六角穴付ボルト M8×15 ×2
 六角穴付ボルト M8×30 ×2
 平ワッシャ―M8 ×2

＜キット内容＞

 ZF アンカーブラケット 2 ×1
 ZF アンカーブラケット 2 ベース ×1
 六角穴付ボルト M8×20 ×4
 平ワッシャ―M8 × 2

※現行仕様は 2024 年 3 月 1 日価格改定対象品のため、カタログ掲載価格と異なります。

■変更点

・アイテム№

・製品名称

・価格

・キット内容

・材質 現行品：ステンレス ⇒ 新仕様：アルミ押出

・形状 新仕様：垂直に上下の調節可能な形状に変更

・上下調整方法 現行品：斜めにスライド ⇒ 新仕様：垂直にスライド

・取付寸法 別紙参照

以上

高さを垂直方向に変更でき、アンカー

穴あけ後でも調整が可能になりまし

た。

上記のとおり

 25.5

(1
11
)

11
6  11
8

(1
0) 15

(3
5) 30※( )はZFアジャスタキャスタ40（ステン）キットの場合

基準位置

ZFアンカーブラケット2

ZFアンカーブラケット2ベース

基準位置からの
アンカーブラケットの
調整可能寸法

 85

 48

 61

 64.5
 85.5

 18

 23

 11
8

(1
14
)

11
9

(1
0) 15

(3
5) 30

ZFアンカーブラケット2ベース

ZFアンカーブラケット2

基準位置

※( )はZFアジャスタキャスタ60（ステン）キットの場合

基準位置からの
アンカーブラケットの
調整可能寸法

 18

 48

 63
.5
 87
.5

 62
 83

 20.5

(1
18
)

12
3

 11
8

(1
0) 15

(3
5) 30

ZFアンカーブラケット2

ZFアンカーブラケット2ベース

※( )はZFアジャスタキャスタ80（ステン）キットの場合

基準位置

 18

 90

 48

 66

 59.5
 80.5

基準位置からの
アンカーブラケットの
調整可能寸法

(1
18
)

12
3

 23.5

 11
8

(1
0) 15

(3
5) 30

ZFアンカーブラケット2

ZFアンカーブラケット2ベース

 48

 10
5

 62.5
 83.5

 81

 18

基準位置

※( )はZFアジャスタキャスタ100（ステン）キットの場合

基準位置からの
アンカーブラケットの
調整可能寸法

ZF40 ZF60

ZF80 ZF100

【 別紙 】

	240501【仕様変更のご案内】ZFアンカーブラケット.pdf
	ZFアンカーブラケット 寸法図・取付図.pdf